Universidade Estadual de Maringá
  Pró-Reitoria de Ensino

   Programa Residência Pedagógica - RP

   EDITAL Nº 041/2023- PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 01 de março de 2023.

Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Edital de homologação das inscrições e
data de entrevistas para a seleção de
Bolsistas do Programa a Residência
Pedagógica -– PRP/UEM. Subprojeto
Matemática

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no
uso das atribuições e considerando:

a portaria CAPES nº. 82 de 2022;
o edital nº. 24/2022 - CAPES;
o resultado final das cotas aprovadas - Edital RP nº. 24/2022;
O edital no. 077/2022- PEN.

TORNA PÚBLICO:
1. Local e data das entrevistas dos/as candidatos/as à Bolsistas do Programa

Residência Pedagógica -– RP/UEM, do subprojeto Matemática

2. As entrevistas serão realizadas no formato online - google meet. Para participar da

seleção acesse o link da videochamada: https://meet.google.com/oap-adkw-
umc, no horário de sua entrevista.

 CANDIDATO Situação
Homologado

DATA HORÁRIO

1 Maria Gabriela Força Soares Sim 03/03/2023 18h

2 Camila Kleinübing Varoto Sim 03/03/2023 18h20min

PUBLIQUE-SE.
Maringá, 01 de março de 2023

Profa. Dra. Vânia de Fátima Matias de Souza
Coordenador Institucional RP/UEM

Prof. Drª. Sandra Regina D’ Antonio Verrengia

Docente Orientador PRP- subprojeto Matemática

https://meet.google.com/oap-adkw-umc
https://meet.google.com/oap-adkw-umc